
21/08/2020 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-licitacao-273482345 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/08/2020 | Edição: 161 | Seção: 3 | Página: 4

Órgão: Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento/Companhia Nacional de Abastecimento

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2020 - UASG 135265

Nº Processo: 21210.000224/2018. Objeto: Contratação de serviços de limpeza, conservação e

operador de máquina costal, com fornecimento de materiais, uniformes, utensílios, ferramentas e

equipamentos, na Unidade Armazenadora de Cambé/PR, conforme especificações, condições,

quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, Anexo I do Edital, nos termo do inciso II

do artigo 209 do RLC-CONAB.. Total de Itens Licitados: 2. Edital: 21/08/2020 das 08h00 às 12h00 e das

13h00 às 17h00. Endereço: Rua Maua Nr 1116 - Alto da Gloria - Curitiba/pr, Alto da Glória - Curitiba/PR ou

www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/135265-5-00011-2020. Entrega das Propostas: a partir de

21/08/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 09/09/2020 às 10h00

no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

MARIA HELENA DE PAULA

Pregoeira

(SIASGnet - 19/08/2020) 135100-22211-2020NE000028

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


